



Bertrand Beaufreton
Expert-comptable
Commissaire aux comptes

Situation intermédiaire

Du 01/04/2023 au 31/08/2023

SARL A 7 INSTITUT

1 Avenue de l'Europe

34830 CLAPIERS

Siren : 839605334

BBfinances

☎ 04 67 290 560
✉ info@bbfinances.fr
🌐 www.bbfinances.fr

Société d'expertise comptable et de commissariat aux comptes
Avenue du Golf, l'Orée des Mas, bât. Les Lauriers - 34670 Baillargues
SARL BB Finances au capital de 100 000 € - Immatriculée au RCS de Montpellier
Siret 520 110 362 00040 - N° TVA Intracommunautaire FR59520110362 - APE 6920Z

Sommaire

Bilan Actif	1
Bilan Passif	2
Compte de Résultat 1/2	3
Compte de Résultat 2/2	4
Soldes Intermédiaires de Gestion	5
Détail de l'Actif	6
Détail du Passif	7
Détail du Compte de Résultat	8

Bilan Actif

Etat exprimé en euros

		31/08/2023			31/03/2023
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)					
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations techniques, mat. et outillage indus.	3 172	1 405	1 767	2 016
	Autres immobilisations corporelles	4 226	2 442	1 784	2 117
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)					
Participations évaluées selon mise en équival.					
Autres participations					
Créances rattachées à des participations					
Autres titres immobilisés					
Prêts					
Autres immobilisations financières	2 250		2 250	2 250	
	TOTAL (II)	9 648	3 847	5 801	6 383
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements	2 000		2 000	3 473
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises	310		310	709
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	CREANCES (3)				
Créances clients et comptes rattachés					
Autres créances	98		98	2 363	
Capital souscrit appelé, non versé					
VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT					
DISPONIBILITES	1 621		1 621	6 834	
COMPTES DE REGULARISATION	Charges constatées d'avance				254
	TOTAL (III)	4 029		4 029	13 633
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
Primes de remboursement des obligations (V)					
Ecart de conversion actif (VI)					
	TOTAL ACTIF (I à VI)	13 677	3 847	9 830	20 016

(1) dont droit au bail

(2) dont immobilisations financières à moins d'un an

2 250

2 250

(3) dont créances à plus d'un an

Bilan Passif

Etat exprimé en euros

31/08/2023

31/03/2023

		31/08/2023	31/03/2023
Capitaux Propres	Capital social ou individuel	1 000	1 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecart de réévaluation		
	RESERVES		
	Réserve légale	100	100
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves		
Report à nouveau	(3 275)	(4 667)	
Résultat de l'exercice	(433)	1 392	
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
	Total des capitaux propres	(2 607)	(2 175)
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	4 667	5 401
	Emprunts et dettes financières divers (3)		4
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	6 013	14 519
	Dettes fiscales et sociales	1 758	2 267
	DETTES DIVERSES		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes			
Produits constatés d'avance (1)			
	Total des dettes	12 437	22 191
	Ecart de conversion passif		
	TOTAL PASSIF	9 830	20 016
	Résultat de l'exercice exprimé en centimes	(432,55)	1 392,20
(1)	Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	12 437	22 191
(2)	Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP		
(3)	Dont emprunts participatifs		

Compte de Résultat 1/2

Etat exprimé en euros

31/08/2023

31/03/2023

		France	Exportation	5 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises				
	Production vendue (Biens)				
	Production vendue (Services et Travaux)	17 458		17 458	50 258
	Montant net du chiffre d'affaires	17 458		17 458	50 258
	Production stockée				
	Production immobilisée				
CHARGES D'EXPLOITATION	Subventions d'exploitation				
	Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges				8
	Autres produits			1	35
	Total des produits d'exploitation (1)			17 459	50 300
	Achats de marchandises				
	Variation de stock				
	Achats de matières et autres approvisionnements			2 075	6 606
	Variation de stock			1 871	3 436
	Autres achats et charges externes			3 939	22 599
	Impôts, taxes et versements assimilés			1 050	1 386
Salaires et traitements			4 901	8 500	
Charges sociales du personnel					
Cotisations personnelles de l'exploitant			1 540	3 932	
Dotations aux amortissements :					
- sur immobilisations			529	2 102	
- charges d'exploitation à répartir					
Dotations aux dépréciations :					
- sur immobilisations					
- sur actif circulant					
Dotations aux provisions					
Autres charges			108	276	
Total des charges d'exploitation (2)			16 013	48 838	
RESULTAT D'EXPLOITATION				1 446	1 463

Compte de Résultat 2/2

Etat exprimé en euros

31/08/2023

31/03/2023

RESULTAT D'EXPLOITATION		31/08/2023	31/03/2023
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS	De participations (3) D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3) Autres intérêts et produits assimilés (3) Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges Différences positives de change Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	Total des produits financiers		
CHARGES FINANCIERS	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions Intérêts et charges assimilées (4) Différences négatives de change Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	11	48
	Total des charges financières	11	48
RESULTAT FINANCIER		(11)	(48)
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		1 435	1 414
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges		
	Total des produits exceptionnels		
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	1 314 554	22
	Total des charges exceptionnelles	1 867	22
RESULTAT EXCEPTIONNEL		(1 867)	(22)
PARTICIPATION DES SALARIES IMPOTS SUR LES BENEFICES			
TOTAL DES PRODUITS		17 459	50 300
TOTAL DES CHARGES		17 892	48 908
RESULTAT DE L'EXERCICE		(433)	1 392

- (1) dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) dont charges afférentes à des exercices antérieurs
(3) dont produits concernant les entreprises liées
(4) dont intérêts concernant les entreprises liées

Soldes Intermédiaires de Gestion

Etat exprimé en euros

	01/04/2023 31/08/2023	5 mois	01/04/2022 31/03/2023	12 mois	Ecarts	%
CHIFFRE D'AFFAIRES	17 458	100,00	50 258	100,00	(32 800)	-65,26
Ventes de marchandises						
- Achats de marchandises						
- Variation stocks de marchandises						
MARGE COMMERCIALE (a)						
Production vendue	17 458	100,00	50 258	100,00	(32 800)	-65,26
+ Variation production stockée						
+ Production immobilisée						
PRODUCTION DE L'EXERCICE	17 458	100,00	50 258	100,00	(32 800)	-65,26
- Achats stockés approvisionnement	2 075	11,89	6 606	13,14	(4 531)	-68,59
- Variation des stocks et approvisionnement	1 871	10,72	3 436	6,84	(1 565)	-45,55
- Achats de sous-traitance directe						
MARGE BRUTE PRODUCTION (b)	13 512	77,40	40 216	80,02	(26 704)	-66,40
MARGES (Commerciale + Production)	13 512	77,40	40 216	80,02	(26 704)	-66,40
- Achats non stockés (c)	1 414	8,10	4 710	9,37	(3 295)	-69,97
- Autres charges externes (c)	2 524	14,46	17 890	35,60	(15 365)	-85,89
CONSOMMATION DE L'EXERCICE EN PROVENANCE DES TIERS	7 885	45,16	32 641	64,95	(24 757)	-75,84
VALEUR AJOUTÉE PRODUITE (a+b-c)	9 573	54,84	17 616	35,05	(8 043)	-45,66
+ Subventions d'exploitation						
- Impôts, taxes sur rémunérations			90	0,18	(90)	-100,0
- Autres impôts et taxes	1 050	6,01	1 296	2,58	(246)	-18,98
- Salaires et traitements	4 901	28,08	8 500	16,91	(3 599)	-42,34
- Charges sociales	1 540	8,82	3 932	7,82	(2 392)	-60,84
EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION	2 082	11,93	3 798	7,56	(1 716)	-45,19
+ Reprises sur amortissements et provisions						
+ Autres produits d'exploitation	1	0,01	35	0,07	(34)	-97,16
+ Transfert de charges d'exploitation			8	0,01	(8)	-100,0
- Dotations aux amort.,dépréciations et provisions	529	3,03	2 102	4,18	(1 572)	-74,82
- Autres charges de gestion courante	108	0,62	276	0,55	(168)	-60,90
RÉSULTAT EXPLOITATION	1 446	8,28	1 463	2,91	(17)	-1,16
Bénéfice-perte sur opérations en commun						
+ Produits financiers						
- Charges financières	11	0,06	48	0,10	(38)	-77,81
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	1 435	8,22	1 414	2,81	21	1,47
Produits exceptionnels						
- Charges exceptionnelles	1 867	10,70	22	0,04	1 846	N/S
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	(1 867)	-10,70	(22)	-0,04	(1 846)	N/S
- Participation des salariés						
- Impôts sur les bénéfices						
RÉSULTAT DE L'EXERCICE	(433)	-2,48	1 392	2,77	(1 825)	-131,0

Détail de l'Actif

Etat exprimé en euros

	01/04/2023 31/08/2023	5 mois	01/04/2022 31/03/2023	12 mois	Variations	%
Capital souscrit non appelé						
TOTAL II - Actif Immobilisé NET	5 801	59,01	6 383	31,89	(582)	-9,12
Installations techniques, matériel et outillage	1 767	17,98	2 016	10,07	(249)	-12,33
2154000000 MATERIEL INDUSTRIEL	3 172	32,27	3 478	17,37	(305)	-8,78
2815400000 AMORT MATERIEL INDUSTRIEL	(1 405)	-14,29	(1 462)	-7,30	57	3,90
Autres immobilisations corporelles	1 784	18,15	2 117	10,58	(334)	-15,76
2181000000 INSTAL./AGENC.DIVERS	1 501	15,27	1 501	7,50		
2183000000 MAT.BUREAU &INFORMATIQUE			1 683	8,41	(1 683)	-100,00
2184000000 MOBILIER	2 725	27,72	3 351	16,74	(626)	-18,69
2818100000 AMORT.AG.CON.S.DIVERS	(1 176)	-11,96	(1 086)	-5,43	(89)	-8,23
2818300000 AMORT.MAT.BUREAU &INFORMATIQU			(1 683)	-8,41	1 683	100,00
2818400000 AMORT. MOBILIER	(1 266)	-12,88	(1 649)	-8,24	382	23,18
Autres immobilisations financières	2 250	22,89	2 250	11,24		
2751000000 DEPOTS VERSES	2 250	22,89	2 250	11,24		
TOTAL III - Actif Circulant NET	4 029	40,99	13 633	68,11	(9 604)	-70,45
Matières premières, approvisionnements	2 000	20,35	3 473	17,35	(1 472)	-42,40
3100000000 STOCK MAT. PREMIERES (CABINE)	2 000	20,35	3 473	17,35	(1 472)	-42,40
Marchandises	310	3,16	709	3,54	(399)	-56,26
3700000000 STOCK DE MARCHANDISES	310	3,16	709	3,54	(399)	-56,26
Autres créances	98	1,00	2 363	11,80	(2 265)	-95,85
040D Collectif fournisseurs débiteurs	98	1,00	1 000	5,00	(902)	-90,21
4458000000 T.C.A. à régulariser ou attent			29	0,15	(29)	-100,00
4458600000 TVA S/FNP			1 333	6,66	(1 333)	-100,00
Disponibilités	1 621	16,49	6 834	34,14	(5 214)	-76,29
5113000000 REMISES CARTES BLEUES	124	1,26			124	
5117000000 VIREMENT SITE	122	1,24	120	0,60	2	1,50
5121000000 SOCIETE GENERALE	99	1,01	738	3,69	(639)	-86,59
5122000000 PAYPAL						
5123000000 CREDIT AGRICOLE	1 275	12,97	5 976	29,85	(4 700)	-78,66
Charges constatées d'avance			254	1,27	(254)	-100,00
4860000000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE			254	1,27	(254)	-100,00
TOTAL DU BILAN ACTIF	9 830	100,00	20 016	100,00	(10 186)	-50,89

Détail du Passif

Etat exprimé en euros

	01/04/2023 31/08/2023	5 mois	01/04/2022 31/03/2023	12 mois	Variations	%
TOTAL I- Capitaux propres	(2 607)	-26,52	(2 175)	-10,86	(433)	-19,89
Capital Social ou individuel	1 000	10,17	1 000	5,00		
1013100000 CAPITAL SOUSCRIT APPELE VERSE	1 000	10,17	1 000	5,00		
Réserve légale	100	1,02	100	0,50		
1061000000 RESERVE LEGALE	100	1,02	100	0,50		
Report à nouveau	(3 275)	-33,31	(4 667)	-23,32	1 392	29,83
1190000000 REPORT A NOUVEAU SOLDE DEBITEU	(3 275)	-33,31	(4 667)	-23,32	1 392	29,83
Résultat de l'exercice	(433)	-4,40	1 392	6,96	(1 825)	-131,07
TOTAL II - Autres fonds propres						
TOTAL III - Total des Provisions						
TOTAL IV - Total des dettes	12 437	126,52	22 191	110,86	(9 754)	-43,95
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	4 667	47,47	5 401	26,98	(734)	-13,60
1640010000 PRET 220107103299 7000.00_	4 667	47,47	5 396	26,96	(729)	-13,51
1688400000 Intérêts C.N.E.			3	0,02	(3)	-100,00
1688420000 Commissions C.N.E.			2	0,01	(2)	-100,00
Emprunts et dettes financières divers			4	0,02	(4)	-97,18
4551000000 C/C SCHMIEDEL DAPHNEE			4	0,02	(4)	-97,18
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	6 013	61,17	14 519	72,54	(8 507)	-58,59
040C Collectif fournisseurs créditeurs	4 113	41,84	6 519	32,57	(2 407)	-36,91
4081000000 FOURN FACTURES NON PARVENUES.	1 900	19,33	8 000	39,97	(6 100)	-76,25
Dettes fiscales et sociales	1 758	17,88	2 267	11,33	(509)	-22,46
4455100000 TVA A DECAISSER	1 555	15,82	1 655	8,27	(100)	-6,04
4456600000 ETAT TVA SUR AUTRES BIENS ET S			66	0,33	(66)	-100,00
4486000000 ETAT CHARGES A PAYER	203	2,07	546	2,73	(343)	-62,82
TOTAL DU BILAN PASSIF	9 830	100,00	20 016	100,00	(10 186)	-50,89

Détail du Compte de Résultat

Etat exprimé en euros

	01/04/2023 31/08/2023	5 mois	01/04/2022 31/03/2023	12 mois	Variations	%
Total des produits d'exploitation	17 459	100,01	50 300	100,08	(32 841)	-65,29
Ventes de marchandises						
Production vendue Biens						
Production vendue Services + Travaux	17 458	100,00	50 258	100,00	(32 800)	-65,26
Production vendue Services FRANCE	17 458	100,00	50 258	100,00	(32 800)	-65,26
7070030000 VENTES DIVERS			499	0,99	(499)	-100,00
7070040000 VENTES CLEMENCE	60	0,34	13	0,03	47	350,11
7070050000 VENTES ESKALIA/ZAO	238	1,36	2 246	4,47	(2 008)	-89,42
7070060000 VENTES NUSKIN/AKANE/LIA	209	1,20	2 410	4,79	(2 201)	-91,33
7060010000 EPILATIONS	11 466	65,68	25 583	50,90	(14 117)	-55,18
7060020000 SOINS VISAGE	2 606	14,93	9 999	19,89	(7 393)	-73,94
7060030000 SOINS CORPS	471	2,70	1 521	3,03	(1 050)	-69,04
7060040000 BEAUTE DES MAINS	912	5,22	3 476	6,92	(2 564)	-73,77
7060050000 BEAUTE DES PIEDS	805	4,61	1 386	2,76	(581)	-41,93
7060060000 TEINTURE/REHAUSSEMENT CILS	139	0,80	396	0,79	(256)	-64,82
7060070000 MAQUILLAGE	38	0,21	29	0,06	8	28,56
7060080000 CHEQUES CADEAUX	515	2,95	2 213	4,40	(1 698)	-76,73
7060090000 COACHIING			88	0,17	(88)	-100,00
7081000000 Produits des activités annexes			400	0,80	(400)	-100,00
Montant net du chiffre d'affaires	17 458	100,00	50 258	100,00	(32 800)	-65,26
Reprises sur provisions, transferts de charges			8	0,01	(8)	-100,00
7910000000 TRANSFERT DE CHARGES D'EXPLOIT			8	0,01	(8)	-100,00
Autres produits d'exploitation	1	0,01	35	0,07	(34)	-97,16
7580000000 PRODUITS DIV.GESTION COURANTE	1	0,01	35	0,07	(34)	-97,16
Total des charges d'exploitation	16 013	91,72	48 838	97,17	(32 824)	-67,21
Achats de matières premières et autres appro.	2 075	11,89	6 606	13,14	(4 531)	-68,59
6070000000 ACHATS DE MARCHANDISES	135	0,77	2 786	5,54	(2 651)	-95,15
6010000000 ACHATS MAT. PREMIERES CABINE	1 940	11,11	3 820	7,60	(1 880)	-49,21
Variation de stocks approvisionnements	1 871	10,72	3 436	6,84	(1 565)	-45,55
6037000000 VARIAT.STOCK MARCHANDISES	399	2,29	3 438	6,84	(3 039)	-88,40
6031000000 VARIAT.STOCKS MAT.PREMIERES	1 472	8,43	(2)		1 474	N/S
Autres achats et charges externes	3 939	22,56	22 599	44,97	(18 661)	-82,57
6061000000 ACHATS FOURN.NON STOCK.(ENERGI	298	1,71	830	1,65	(532)	-64,08
6061400000 CARBURANT	487	2,79	1 617	3,22	(1 130)	-69,88
6063000000 ACHATS FOURN.ENTRET.PETIT EQUI	537	3,08	2 132	4,24	(1 595)	-74,80
6064000000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	92	0,53	131	0,26	(39)	-29,77
6110000000 SOUS TRAITANCE GENERALE	65	0,37			65	
6132000000 LOCATIONS IMMOBILIERES	4 500	25,78	9 000	17,91	(4 500)	-50,00
6135100000 LOCATION TPE	89	0,51	242	0,48	(153)	-63,08
6135110000 LOCATION TPE CREDIT AGRICOLE	78	0,44	47	0,09	31	66,67
6140000000 CHARGES LOCATIVES ET COPROPRIE	1 200	6,87	2 400	4,78	(1 200)	-50,00
6152000000 ENTRETIEN SUR BIEN IMMOBILIER	106	0,61	423	0,84	(317)	-74,94
6155200000 ENTRETIEN MAT. DE TRANSPORT	130	0,74	20	0,04	110	549,95
6156000000 MAINTENANCE	187	1,07	23	0,05	164	715,03
6161000000 ASSURANCES	611	3,50	602	1,20	9	1,54
6166000000 Assurances des emprunts PGE	10	0,06	28	0,06	(18)	-63,00
6185000000 Séminaire congrès			760	1,51	(760)	-100,00

Détail du Compte de Résultat

Etat exprimé en euros		01/04/2023 31/08/2023	5 mois	01/04/2022 31/03/2023	12 mois	Variations	%
6226000000	HONORAIRES	(5 505)	-31,53	180	0,36	(5 685)	N/S
6227000000	FRAIS ACTES & CONTENTIEUX	7	0,04	5	0,01	2	51,23
6231000000	ANNONCES ET INSERTIONS	245	1,40	655	1,30	(410)	-62,60
6234000000	CADEAUX A LA CLIENTELE			53	0,10	(53)	-100,00
6238000000	DIVERS POURBOIRES DONS COURANT			150	0,30	(150)	-100,00
6241000000	TRANSPORTS SUR ACHATS	30	0,17	30	0,06		
6251000000	VOYAGES ET DEPLACEMENTS	10	0,06	21	0,04	(11)	-54,41
6257000000	RECEPTIONS	71	0,41	979	1,95	(908)	-92,77
6260000000	FRAIS POST AUX	15	0,08	14	0,03		0,48
6261000000	FRAIS DE TELECOMMUNICATIONS	174	0,99	1 083	2,16	(910)	-83,97
6270000000	FRAIS BANCAIRES	227	1,30	493	0,98	(266)	-53,97
6270100000	FRAIS BANCAIRES CA	122	0,70	109	0,22	13	11,90
6272000000	Commissions des emprunts PGE	11	0,06	31	0,06	(20)	-65,89
6278100000	FRAIS REMISE CB	33	0,19	368	0,73	(335)	-90,95
6278200000	FRAIS REMISE CB CA	83	0,47	37	0,07	46	123,94
6281000000	CONCOURS DIVERS COTISATIONS	26	0,15	137	0,27	(111)	-81,02
Impôts, taxes et versements assimilés		1 050	6,01	1 386	2,76	(336)	-24,24
6333000000	CFP TNS			90	0,18	(90)	-100,00
6351100000	CFE	1 050	6,01	257	0,51	793	308,56
6378100000	CSG DEDUCTIBLE			1 039	2,07	(1 039)	-100,00
Salaires et traitements		4 901	28,08	8 500	16,91	(3 599)	-42,34
6440000000	REMUNERATION GERANCE	4 901	28,08	8 500	16,91	(3 599)	-42,34
Cotisations personnelles de l'exploitant		1 540	8,82	3 932	7,82	(2 392)	-60,84
6461000000	URSSAF	1 395	7,99	3 507	6,98	(2 112)	-60,22
6464000000	AXA MUTUELLE LOI MADELIN	145	0,83	425	0,85	(280)	-65,95
Dotation aux amortissements sur immobilisations		529	3,03	2 102	4,18	(1 572)	-74,82
6811200000	DOT.AMORT.IMMO.CORPORELLES	529	3,03	2 102	4,18	(1 572)	-74,82
Autres charges de gestion courante		108	0,62	276	0,55	(168)	-60,90
6511000000	REDEVANCES POUR CONCESSIONS BR	44	0,25	241	0,48	(197)	-81,65
6580000000	CHARGES DIV.GESTION COURANTE	64	0,37	35	0,07	29	81,50
Résultat d'exploitation		1 446	8,28	1 463	2,91	(17)	-1,16
Total des produits financiers							
Total des charges financières		11	0,06	48	0,10	(38)	-77,81
Intérêts et charges assimilées		11	0,06	48	0,10	(38)	-77,81
6611600000	Charges d'intérêts	11	0,06	41	0,08	(31)	-74,05
6616000000	agios			7	0,01	(7)	-100,00
Résultat financier		(11)	-0,06	(48)	-0,10	38	77,81
Résultat courant avant impôts		1 435	8,22	1 414	2,81	21	1,47
Total des produits exceptionnels							
Total des charges exceptionnelles		1 867	10,70	22	0,04	1 846	N/S
Charges exceptionnelles sur opération de gestion		1 314	7,52	22	0,04	1 292	N/S
6712000000	PENALITES AMENDES FISC & PEN	314	1,80	22	0,04	292	N/S
6720000000	Chrges excep. / ex. antérieur	1 000	5,73			1 000	

Détail du Compte de Résultat

Etat exprimé en euros	01/04/2023		01/04/2022		Variations	
	31/08/2023	5 mois	31/03/2023	12 mois		%
Dotations excep. aux amortissements et aux provisions						
6871000000 Compte n° 6871000000	554	3,17			554	
	554	3,17			554	
Résultat exceptionnel	(1 867)	-10,70	(22)	-0,04	(1 846)	N/S
Résultat de l'exercice	(433)	-2,48	1 392	2,77	(1 825)	-131,07